1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2025

№ 287
ст-ца  Отрадная
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77
«Об определении перечня предприятий и организаций
муниципального образования Отрадненский район
для отбывания исправительных работ»
В целях организации исполнения уголовного наказания в виде исправительных работ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77 «Об определении перечня предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Пункт 1 постановления администрации муниципального образования Отрадненский район от 17 мая 2024 года № 380 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77 «Об определении перечня предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ» признать утратившим силу.
3. Начальнику отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Отрадненский район Малаховой Н.Г. обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Отрадненский район

           А.В. Волненко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 муниципального образования
Отрадненский район
от _________ № ___
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 муниципального образования
Отрадненский район
от 11.02.2020 № 77

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций муниципального образования Отрадненский район для отбывания исправительных работ
	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Должность

	1
	2
	3
	4

	1.
	ИП Сарян Геннадий Мкртычевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул.  Кубанская, д.19
	разнорабочий

	2.
	ИП Эраносян Вано Акопович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Луговая, д.162
	рабочий

	3.
	ИП Коваленко Михаил Алексеевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Кооперативная,
д. 43 кв. 1
	рабочий

	4.
	ИП Абгарян Шаварш Степанович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
Трактовая, д. 2
	рабочий

	5.
	КФХ Джангишиев Казимагомед Исаевич (по согласованию)
	ст. Отрадная,
 ул. Союзная, д. 8 А
	разнорабочий

	6.
	ОАО «Племзавод Урупский»
(по согласованию)
	п. Урупский,
ул. Центральная, д. 5 А
	животновод

	7.
	ООО АК «Аметист»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул.  Кизилова, д. 110
	тракторист-машинист

	8.
	ООО «ПАК «РиэлтинвестОценка»
(по согласованию)
	х. Хлопонин,
ул. Московская, д. 1
	разнорабочий

	9.
	СПК колхоз-племзавод «Казьминский» (отделение) (по согласованию)
	с. Благодарное,
ул. Октябрьская, д. 142
	рабочий

	10.
	ООО «Милана»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Братская, д. 33 В
	рабочий

	11.
	ООО «Архитектор»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Комарова, д. 50
	рабочий

	12.
	ИП Старцев Евгений Иванович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул.  Горького, д.30
	рабочий

	13.
	ИП Матвиенко Михаил Павлович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул.  Дружный уголок,
д. 26
	рабочий

	14.
	ИП Эраносян Артур Варужанович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Урупская, д. 176
	рабочий

	15.
	ИП Корниенко Валерий Алексеевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Братская, д. 83
	рабочий

	16.
	ИП Величко Алексей Александрович
(по согласованию)
	ст. Спокойная,
ул. Выгонная, д. 89 А
	рабочий

	17.
	КФХ Винокуров Роман Александрович
(по согласованию)
	пос. Маяк,
ул. Кузнечная, д. 6/2
	рабочий

	18.
	ИП Чнаваян Мнац Саркисович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Рабочая, д. 130
	рабочий

	19.
	КФХ Плотников Михаил Васильевич
(по согласованию)
	ст. Удобная,
ул. Широкая, д. 65
	рабочий

	20.
	ООО «Милана С»
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
 ул. Братская, д. 33 В
	рабочий

	21.
	ИП Дошоян Николай Саркисович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Пушкина д.5
	рабочий

	22.
	ИП Амбарян Армен Иванович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Пионерская, д.45, кв.10
	рабочий

	23.
	Отрадненское районное казачье общество Лабинского отдельного казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества (по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Союзная, д. 97 А
	рабочий

	24.
	КФХ Мухучев Газимагомед
Магомедович (по согласованию)
	ст. Удобная, в 200 метрах восточнее ул. Горной
	рабочий

	25.
	ИП Элизбарян Владимир Аракелович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Северная, д. 79 А
	рабочий

	26.
	ИП Самойлов Эдуард Николаевич
(по согласованию)
	ст. Попутная,
ул. Кирова, д.122
	разнорабочий

	27.
	ИП Элизбарян Армен Шаликоевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Луговая, д. 129
	рабочий

	28.
	ИП Леванов Семен Вячеславович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Донская, д. 52
	рабочий

	29.
	ИП Думанян Нина Петросовна
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Октябрьская, д. 78
	рабочий

	30.
	ИП Гамбарян Роберт Иванович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Кизилова, д. 34
	рабочий

	31.
	ИП Налбандян Александр Кимович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Братская, д. 33/В
	рабочий

	32.
	ИП Андрющенко Сергей Викторович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Юбилейная, д.30, кв. 1
	рабочий

	33.
	ИП Панасенко Алексей Васильевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Трудовая, д. 144
	рабочий

	34.
	ИП Чнаваян Рубен Хачатурович
(по согласованию)

	х. Садовый,
ул. Грушевая, д. 25
	рабочий

	35.
	ИП Игитханов Карен Семенович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Союзная, д.90
	рабочий

	36.
	ИП Бичахчан Виталий Алексеевич
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Ударная, д.4
	рабочий

	37.
	КФХ Еремина Елена Сергеевна
(по согласованию)
	ст. Передовая,
ул. Красная, д. 1 А
	рабочий

	38.
	КФХ Кульнев Павел Иванович
(по согласованию)
	ст. Удобная,
ул. Выгонная, д.11, кв. 2
	рабочий

	39.
	ИП Мищенко Николай Иванович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Толстого, д.285
	рабочий

	40.
	ИП Капланян Вазген Вачаканович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Октябрьская, д. 12,
корпус Б
	рабочий

	41.
	КФХ Сорокин Сергей Викторович
 (по согласованию)
	ст. Подгорная – Синюха,
ул. Садовая, д. 34
	разнорабочий

	42.
	ИП Чичелов Юрий Александрович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Урупская, д. 62 А
	разнорабочий

	43.
	КФХ Арутюнян Эдуард Сергович
(по согласованию)
	ст. Отрадная,
ул. Широкая, д. 2 К
	разнорабо-чий

	45
	ИП Гетьманов Владимир Сергеевич
(по согласованию)
	ст. Спокойная,
ул. Ленина, д.90
	разнорабо-чий

	46
	КФХ Махмудов Хусейн Адамович
(по согласованию)
	с. Рудь, ул. Ленина, д.58
	разнорабо-чий

»
Исполняющий обязанности
заместителя главы муниципального
образования Отрадненский район
по социальным вопросам                                                                С.С. Теплинский
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район от_________________________ №_________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 11 февраля 2020 года № 77

«Об определении перечня предприятий и организаций

муниципального образования Отрадненский район

для отбывания исправительных работ»

Проект подготовлен и внесен:

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район по социальным вопросам
       С.С.Теплинский
Проект согласован:

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район                                                      А.А.Гончарова
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район
                                 А.М.Галиджян

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

           Н.И.Жолобова
Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования

Отрадненский район, управляющего делами
                                  В.Э.Сафарин